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[lanip Tork onis1 NPOTUPKK, MJIOC

[BoluapoBuin nanip gna ButupaHHs Tork Plus € npoaykTomM 6araTouifiboBoro npusHaveHHs Ta igeanbHo
niginge onsg BOMpaHHs PianH Ta BUTUPaHHS pyk. Ller nanip MoxkHa BUKOPUCTOBYBaTH 3
MiHigMCcneHcepamm 3 LeHTpasibHOK nogadeto Tork — Lie KOMMNaKTHe PilleHHs ANs NPOdECINHMX

cepenoBuLL, Y SKMX nNepenbadeHe BUTMPaHHS PYK | MOBEPXOHb.

. IHavkaTop Tork Run Out gonomarae cnnaHyBaTy 3amiHy pysioHiB, 3abeanedytoun 6e3nepebiiHiCTb

poboTn

. BinbHa nopada 003BOSE KOPUCTyBaYaM BiodvpaTu CTiNbKM NPOAYKTY, CKiNbKM iM MOTPRIGHO ans

BMKOHaAHHA 3aBOaHHA

. M'akuniz Ta MiLHWI Nanip i3 HenepeBepLUEHMY NOTIMHAIbHUMY BNACTUBOCTAMN 3abe3nedye

HaedEeKTUBHILLE BNCYLLYBaHHA 3a MEHLLOMO BUKOPUCTaHHS
. Mo>KHa KOPUCTYBATUCS OAHIEID PYKOHO

run out indicator

AT LEAST 30%

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

RECYCLED PLASTIC
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For Wiping
The mark of
responsible forestry
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JlaHi Npo NPOAYKT Cucreva
M1

LLInpyHa pynoHy
21.5cm

[Opyk
No

IHdopMmaLis Npo gocTaBky

(CON)
7322540465372
none
1
628.9¢
215 mm
140 mm
140 mm
628 g
4.21 dm3
CyMicHi npoayKTn

'—:, --,,,l I .

- 8l
658000 558008 658002
MinigncneHcep 3 Tork MiHigncneHcep i3 MopTaTvBHUIA MiHi
LieHTPasbHOK0 LeHTpanbHoio avcneHcep 3
nopayeto Tork nogaveio LeHTPasbHOKO

nopgadveto Tork

Essity YkpaiHa | 04071 m. Kvii, Byn. Mpuropisi Ckosopoaw 19, | Ten. +38 044 490 55 66

SAKiCcTb
Advanced

[LiameTp pynoHy
14 cm

TucHeHHs
Yes

(TRP)
7322540465389

Shrink

11 (11 CON)

7 kg
215 mm
560 mm
383 mm
6.9 kg

46.11 dm3

]

—g
658008
MiHigncneHcep 3
LeHTpanbHo
nopadeto Tork

LosxunHa pynoHy
749 m

LLlap
2

Konip
Binvin

(PAL)

7322540471717

352 (32 TRP)
4

8

222.91 kg
1870 mm
1200 mm
800 mm
221.07 kg

1.48 m3



